
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 69812950

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.067,23 RON - 1.067,23 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1. BEC LED 13-100W E27 LR PHILIPS - 53 BUC X 12,6050 LEI = 668,06 LEI ; 2. CORP STRADAL E27 SV - 5 BUC X 63,0252 LEI = 315,12 LEI ; 3. BRAT CORP STRADAL 25+30CM - 5 BUC X 16,8067 LEI= 84,03 LEI
